
UCHWAŁA NR XVII/220/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XLIV/366/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października
2009 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania

i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515; zmiany: Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz.1890), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t. j. Dz.U z 2013r. poz. 885; zmiany: Dz.U.
z 2013 r., poz. 938,  poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., poz. 911,  poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz. U. z 2015 
r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269;  poz. 1358,  poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854,  poz. 1890, poz. 2150), art.2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r.
o obligacjach (t. j. Dz.U. z 2014 r. poz. 730;  zmiany: sprost. poz. 913)  w związku z art.109 ustawy z 
dnia  15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz.U. z 2015r. poz. 238)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/366/09  Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2009 roku w 
sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 4 ust. 1  
otrzymuje brzmienie:

„Wykup obligacji nastąpi po upływie:

1) 3 lat od daty emisji obligacji serii A09,

2) 4 lat od daty emisji obligacji serii B09,

3) 5 lat od daty emisji obligacji serii C09,

4) 6 lat od daty emisji obligacji serii D09,

5) 8 lat od daty emisji obligacji serii E09,

6) 8 lat od daty emisji obligacji serii F09,

7) 9 lat od daty emisji obligacji serii G09,

8) 10 lat od daty emisji obligacji serii H09,

9) 11 lat od daty emisji obligacji serii I09,

10) 12 lat od daty emisji obligacji serii J09.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: B8B1F752-5672-4993-AEA1-AB0A7A935D49. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Podjęcie decyzji o realizacji w 2016 roku inwestycji majątkowej, związanej z zakupem
nieruchomości, spowodowało w konsekwencji konieczność pozyskania dodatkowych środków
pieniężnych. Zmiana terminu spłaty wyemitowanych w 2009 roku obligacji serii E09 z 7 lat na
8 lat nie spowoduje konieczności zaciągania nowych kredytów czy pożyczek, a jednocześnie umożliwi
sfinansowanie planowanego zakupu nieruchomości.

MG/MM

Id: B8B1F752-5672-4993-AEA1-AB0A7A935D49. Podpisany Strona 1




